
 

Piła, 08 listopada 2017 roku 
NO-ZP.VII-240/47/17 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

2. Przetarg nieograniczony na dostawę materiałów eksploatacyjnych dla Pracowni Histopatologii. 
 

 Liczba zadań: 8 
 
 

3. Dane o ofertach: 
 

Nr zadania: 1 2 3 4 5 6 7 8 

a) liczba złożonych ofert: 1 2 2 2 2 3 2 2 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 1 0 0 0 0 0 1 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 
 
 

4. Kryteria oceny:  

Kryteria Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt. 
TERMIN DOSTAW 20% skala 0 – 20 pkt. 

TERMIN WYMIANY TOWARU NA WOLNY OD WAD 20% skala 0 – 20 pkt. 
 

 

 

 

5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.): 
 

 

NUMER 
ZADANIA 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 

 

OFEROWANA 
WARTOŚĆ BRUTTO [zł] 

 

TERMIN 
DOSTAW 

 

TERMIN 
WYMIANY 

1 3 
“ANGA ANIOŁA” Tomasz Anioła 

Ul. Chociszewskiego 28A/8, 60-258 Poznań 
3 078,00 zł 2 dni 2 dni 

2 1 
“MAR-FOUR” Marian Siekierski 

Ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 
5 086,80 2 dni 2 dni 

3 4 
“AQUA-MED” ZPAM-KOLASA Sp. J. 

Ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 
7 534,98  zł 2 dni 2 dni 

4 1 
“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

Ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
2 892,96 zł 2 dni 2 dni 

5 1 
“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

Ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
5 281,20 zł 2 dni 2 dni 

6 1 
“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

Ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice 
4 348,51 zł 2 dni 2 dni 

7 4 
“AQUA-MED” ZPAM-KOLASA Sp. J. 

Ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 
5 974,73 zł 2 dni 2 dni 

8 1 
“MAR-FOUR” Marian Siekierski 

Ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 
3 024,00 2 dni 2 dni 

 

 

 
 
 

 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
 

NUMER 
ZADANIA 

NUME
R 

OFERT
Y 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 
OFEROWANA 

WARTOŚĆ 
BRUTTO [zł] 

TERMIN 
DOSTAW 

 
TERMIN 

WYMIANY 
TOWARU 

 
PUNKTACJA 

Wartość 
brutto 

Termin 
dostaw 

Termin 
wymiany 

RAEM 

1 3 

“ANGA-ANIOŁA” Tomasz Anioła 

Ul. Chociszewskiego 28a/8 

 60-258  Poznań 

3 078,00 2 dni 2 dni 60 20 20 100 

2 

1 

“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

Ul. Zabierzowska 11 

32-005 Niepołomice 

4 276,80 2 dni 2 dni - - - - 

2 
“MAR-FOUR” Marian Siekierski 

Ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 
5 086,80 2 dni 2 dni 50,45 20 20 90,45 

3 

1 

“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

Ul. Zabierzowska 11, 32-005 

Niepołomice 

7 608,78 2 dni 2 dni 59,42 20 20 99,42 

4 
“AQUA-MED” ZPAM-KOLASA Sp. J. 

Ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 
7 534,98 2 dni 2 dni 60 20 20 100 

4 

1 

“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

Ul. Zabierzowska 11, 32-005 

Niepołomice 

2 892,96 2 dni 2 dni 60 20 20 100 

4 
“AQUA-MED” ZPAM-KOLASA Sp. J. 

Ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 
3 306,24  2 dni 2 dni 52,50 20 20 92,50 

5 

1 

“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

Ul. Zabierzowska 11, 32-005 

Niepołomice 

5 281,20 2 dni 2 dni 60 20 20 100 

2 
“MAR-FOUR” Marian Siekierski 

Ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 
5 868,60 2 dni 2 dni 54 20 20 94 

6 

1 

“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

Ul. Zabierzowska 11, 32-005 

Niepołomice 

4 348,51 2 dni 2 dni 60 20 20 100 

2 
“MAR-FOUR” Marian Siekierski 

Ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 
5 292,00 2 dni 2 dni 49,30 20 20 89,30 

4 
“AQUA-MED” ZPAM-KOLASA Sp. J. 

Ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 
4 475,52    2 dni 2 dni 58,30 20 20 98,30 

7 

1 

“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

Ul. Zabierzowska 11, 32-005 

Niepołomice 

8 058,35  2 dni 2 dni 44,48 20 20 84,48 

4 
“AQUA-MED” ZPAM-KOLASA Sp. J. 

Ul. Targowa 55, 90-323 Łódź 
5 974,73  2 dni 2 dni 60 20 20 100 

8 

1 

“ELEKTRO MED” Grzegorz Pałkowski 

Ul. Zabierzowska 11, 32-005 

Niepołomice 

2 289,60 2 dni 2 dni - - - - 

2 
“MAR-FOUR” Marian Siekierski 

Ul. Kilińskiego 185, 90-348 Łódź 
3 024,00     2 dni 2 dni 45,43 20 20 85,43 

 
7. Informacja o odrzuceniu ofert: 

Na podstawie art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzuca ofertę Nr 1 w 
zadaniu II i VIII. Proponowane próbki nie spełniają wymagań wskazanych w SIWZ.  
 
 



8. Informacja o terminie zawarcia umowy 
 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp.  
 

Dziękuję za udział w postępowaniu. 


